

با عرض سلام و ادب خدمت علاقمندان فیزیولوژی گیاهی

در این شماره از خبرنامه به اخباری درخصوص برگزاری ششمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران، مطالب مهم بررسی شده در جلسات هیئت مدیره انجمن و سایر رویدادهای مهم پرداخته شده است.

موارد مطرح شده در جلسه هیئت مدیره انجمن (اول آبان ۹۸)

جلسه با یاد و نام خدا و با حضور دکتر احسان پور، دکتر توکلی، دکتر چاپارزاده، دکتر شهبازی، و دکتر عیسوند در دانشکده علوم دانشگاه یزد برگزار گردید. در این جلسه که در حاشیه ششمین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی برگزار شد ضمن بررسی مسایل جاری انجمن و مجله، مقرر شد یک کنفرانس یک روزه در سال ۹۹ در دانشگاه اصفهان برگزار شود و در آن کنفرانس انتخابات هیئت مدیره و مجمع عمومی انجمن برگزار شود.

موارد مطرح شده در جلسه هیئت مدیره انجمن (۲۸ آذر ۹۸)

جلسه با حضور دکتر احسان پور، دکتر فغانی، دکتر عیسوند، دکتر چاپارزاده، دکتر شهبازی، دکتر رضوی زاده و دکتر قطبی برگزار گردید. آقای دکتر احسان پور گزارشی از جلسات شورای انجمن ها و پذیرش عضویت انجمن در این شورا ارائه نمودند.

گزارش دکتر شهبازی از جلسه اتحادیه انجمن های علوم زیستی ایران:

هیئت مدیره جدید به ریاست دکتر حبیبی بسیار فعال می باشند و دنبال بحث های بین المللی هستند. دنبال برگزاری کنفرانس با کشورهای عضو اکو و همچنین اجرای یک طرح با موضوع بیو اکونومی با این کشورها می باشند. در این اتحادیه چندین کارگروه آموزشی شکل گرفته که دکتر شهبازی عضو کارگروه تنوع زیستی هستند و از جمله کارهای این کارگروه پیگیری بحث انتقال آب دریای خزر بود که با رایزنی هایی با نهاد های مربوطه و انتقال نظرات کارشناسی اتحادیه به مسئولان می باشد. از دیگر کارهای اتحادیه عضویت پیشکسوتان به صورت افتخاری می باشد.

اعضای هیئت مدیره با اشاره به خلا کارآفرینی در حوزه علوم زیستی پیشنهاد دادند این مبحث در اتحادیه انجمن های علوم زیستی بررسی شود و از انجمن ها نظر خواهی شود.

دکتر قطبی گزارشی از عضویت در شورای انجمن های علمی ایران توسط ارائه شد.

پیشنهاد شد که یک جلسه انجمن در شورای انجمن ها برگزار شود.

پیشنهاد شد یک جلسه کار آفرینی با دعوت از اساتید برجسته فیزیولوژی گیاهی ایران برگزار شود.

به استناد نامه ۱۶/۹ ۱۳۹۸ به شماره ۲۴۱۹۳۲ کمیسیون انجمن های علمی اعضای هیئت مدیره با برگزاری مجمع عمومی و انتخابات در سال ۱۴۰۰ موافقت کردند، که این انتخابات در کنفرانس سال ۱۴۰۰ در دانشگاه گرگان برگزار خواهد شد.



آیین نکوداشت دکتر خسرو کلاتری (استاد بازنشسته گروه زیست شناسی دانشگاه کرمان) توسط هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران (آبان ۱۳۹۸)

عضویت انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در اتحادیه انجمن های علوم زیستی

با توجه به اهمیت مشارکت فعال انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در مجامع ملی و بین المللی، در هیئت مدیره مصوب گردید که انجمن به عضویت اتحادیه انجمن های زیستی درآید و سرکار خانم دکتر شهبازی بعنوان نماینده انجمن در جلسات انجمن اتحادیه شرکت کند.

اعطای گواهینامه اتحادیه انجمن های علوم زیستی ایران به جناب آقای دکتر احمد مجد با حضور انجمنهای عضو از جمله انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران

با هدف بهره مندی از تجربیات چهره های سرشناس علوم زیستی، طی مراسمی که با حضور اعضای هیئت مدیره اتحادیه، برخی از روسا یا نمایندگان انجمن های عضو از جمله انجمن فیزیولوژی گیاهی در محل دبیرخانه اتحادیه انجمن های علوم زیستی ایران در دانشگاه تهران در تاریخ ۲۶ آذر ماه سال جاری برگزار شد، اولین گواهینامه عضویت افتخاری اتحادیه به جناب آقای دکتر احمد مجد استاد پیشکسوت زیست شناسی گیاهی اعطا شد.



آیین اختتامیه ششمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران - دانشگاه یزد آبان ۱۳۹۸